

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ซอยศรีมารีตัน 22/1 (ชุมชนสามเหลี่ยม 2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 572,900 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร

จำนวน 1 ข้าง ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำและท่อลอดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111 เมตร

จำนวนบ่อพักน้ำพร้อมฝาดะแกรงเหล็กหล่อรูปตัววีข้างไม่น้อยกว่า 11 บ่อและงานก่อสร้างรางระบายน้ำ

ค.ส.ล. รูปตัววีความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ความยาวไม่น้อย 96.70 เมตรพร้อมงานซ่อมแซม ผิวจราจร

ค.ส.ล. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 50 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มี.ค. 2562

เป็นเงิน 606,000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.2

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ นายวิชชัย สกุล วนาพิทักษ์กุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา ประธาน

6.2 ชื่อ นายคมสันต์ สกุล สอนไว

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ กรรมการ

6.3 ชื่อ นายกมลศักดิ์ สกุล แก้วมาตย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.4 ชื่อ นายวีระศักดิ์ สกุล อุปมะ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.5 ชื่อ นายมานอช สกุล ธาดาจิตติกร

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

I. งานจ้างเหมาทำนบก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำซอยศรีมารีคณ์ 22/1 (ชุมชนตามเหลี่ยม 2)

ปริมาณงาน 111.00 ม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 26-ธ.ค.-61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดค่าไว้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กส.023/2561)								
1.1	งานริ้วคิ้วทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (คิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.023/2561	คร.ม.	208.60	114.56	23,897.22	1.3624	156.08	156.00	32,541.60
1.2	งานไหล่ทางถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.(ไม่รวมลูกวัง) ตามแบบเลขที่ กส.023/2561	คร.ม.	106.60	396.44	42,260.50	1.3624	540.11	540.00	57,564.00
1.3	งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f _c ' 320 ksc.								
	- งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f _c ' 320 ksc. ตามแบบ กส.023/2561	คร.ม.	50.00	441.22	22,061.00	1.3624	601.12	601.00	30,050.00
	- ลูกวังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กส.023/2561	ลบ.ม.	10.00	337.22	3,372.20	1.3624	459.43	459.25	4,592.50
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน ตามแบบ กส.023/2561								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ϕ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	111.00						
	- งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร หรือขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กส.023/2561	ลบ.ม.	117.29	31.83	3,733.34	1.3624	43.37	43.25	5,072.79
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ϕ 0.40 ตามแบบ กส.023/2561	ม.	100.00	698.58	69,858.00	1.3624	951.75	951.75	95,175.00
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรง เหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550 และแบบเลขที่ กส.096/2559	บ่อ	11.00	20,789.19	228,681.09	1.3624	28,323.19	28,323.00	311,553.00
2.3	งานวางระบายน้ำ ค.ศ.ล. รูปตัววี								
	- วางระบายน้ำ ค.ศ.ล. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กส.165/2550	ม.	96.70	489.48	47,332.72	1.3624	666.87	666.75	64,474.73
	- ลูกวังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กส.075/2561	ลบ.ม.	11.16	337.22	3,763.38	1.3624	459.43	459.25	5,125.23
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					444,959.45

แบบสรุปรากางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำกรก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำซอยศรีบาร์น 22/1 (ชุมชนตามเหลี่ยม 2)

ปริมาณงาน 111.00 ม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 26-ธ.ค.-61

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	448,838.08			รวมค่างานทั้งหมด	611,443.17
								ปรับออก	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	606,000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมสันต์ สอนใจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิระศักดิ์ อูปมะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายมานิช ชาติจิตติกร)